
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………20/10/2016 
 
 

DETERMINAZIONE n. 61 del 03.10.2016  
 

 
Oggetto: Riparazione Piaggio Porter – Modifica, integrazione e liquidazione impegno di spesa. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 
 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la determinazione n. 34 del 27.05.2016, nella quale si dava atto di far riparare il mezzo Piaggio 
Porter targato EF566FS dalla ditta “MOTOBIKE di Merlo”;  
 
Vista ora la comunicazione pervenuta in data 09.09.2016 Prot. n. 4822 nella quale si comunica che i lavori 
di riparazione del mezzo Piaggio Porte targato EF566FS sono stati eseguiti dalla Ditta “OFFICINA MOTOR 
CAR” di Morelli Mario, in quanto la ditta “MOTORBIKE di Merlo” ha cessato l’attività; 
 
Vista la fattura  n. 3/FE del 21.06.2016  che la Ditta  “OFFICINA MOTOR CAR” di Morelli Mario, con 
sede in Via Radice n. 3 – 28100 Novara (NO), aveva a suo tempo fatto pervenire, in merito al lavoro in 
oggetto, in data 25.07.2016 Prot. n. 4058; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Di provvedere ad integrare la somma precedentemente impegnata con la Determinazione n. 34/2016 del 
27.05.2016, di ulteriori  €. 78,45 alla missione/programma/titolo/capitolo  01.05.1.1156/99   del bilancio 
2016, gestione competenza, del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Di impegnare e liquidare alla Ditta  “OFFICINA MOTOR CAR di MORELLI Mario” , con sede in Via 
Radice n.  3 – 28100 Novara  (NO), la somma complessiva pari ad €.  2.518,45  Iva di legge compresa; 
 
 



Di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio finanziario, a cui viene trasmessa copia della presente, 
all’emissione del mandato di pagamento a favore della succitata ditta, con imputazione dell’impegno assunto 
e per l’importo su indicato; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 3/10/2016 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


